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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ISH ApS
Rédhusstrasde 3A ki
1466 K ghenhavn K

e-mailadresse: morten@ishspirits.com

CVR-nr: 39490250
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for ISH ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision, for ovenstaende regnskabsar, for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

K gbenhavn, den 03/06/2020

Direktion

Morten Sgrensen Saren Kirketerp

Direktar Adm. Direkter

Bestyrelse

Morten Sgrensen Jacob Steen Mikkelsen
Bestyrel sesformand Bestyrelsesmediem

Kenneth Aabling Lorenzen Stage
Bestyrel sesmediem
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L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af ikke-alkoholisk spiritus,
som alternativ til traditionelle alkoholiske spiritus, samt andre produkter i relation hertil, som selskabet
bedgmmer relevante.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabet har brugt en del penge p& udvikling og produktion, samtidig med at man er kommet godt fra start
med salget. Udviklingen er derfor positiv og resultatet anses for tilfredsstillende.

Der er i drets sidste kvartal investeret i et nyt salgsteam, samt produktudvikling af 2 nye produkter til
lancering i ferste halvdel af 2020.

Begivenheder efter regnskabsarets afsutning

Selskabet har efter regnskabsarets udlgb modtaget |an fra Vakstfonden, der udbetales over 2 rater. Af
laneaftalen fremgar det, at selskabets regnskab fra regnskabsdret 2020, skal vaae revideret.

Selskabet har derfor antaget revisionsfirmaget EY til bade at foresta den | zgbende daglige bogfering, samt
revision af selskabet.

Faromtalte nye produkter blev lanceret i marts 2020 efter planen. Pa blot 8 uger omsatte disse 2 produkter
100.000 enheder, hvorfor der nu investeres yderligere i R& D resourcer for at kunne udvide sortimentet med
5 nye produkter i sidste halvdel af 2020.

Der er desuden i magj blevet ansat en yderligere resource til salgsteamet.

Saren Kirketerp
Direkter
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Nettoomsagning
Vareforbrug
AEndring i lagre af faardigvarer og varer under fremstilling ...........

Omkostninger til ravarer og hjad pematerialer
EjendomsSOmMKOSININGEY .......coviriiiieiieie e
Administrationsomkostninger

Bruttoresultat

Personal eomkostninger
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter
@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Note 2019

Kr.
3.024.653
-80.016
941.105
-2.438.915
-153.963
-179.268

1.113.596
-214.191
-16.317
-698.903
184.185

104.972
-8.728

280.429
0
280.429

280.429
280.429

Side6 af 9

2018
kr.
531.168

-337.415
-7.582
-69.223

116.948
-71.776

-259.383
-150.211

-122
-150.333
0
-150.333

-150.333
-150.333
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Note

ANI3agSaktiver T alt ..o
Ravarer og hjadpematerialer .........ccooeeeeeveeeeeveeeeeeeee e
Varebeholdninger i alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccccvvviveninennens
Andre tilgodehavender ..........cccoceveeieciese e

Tilgodehavender i alt .......cccoeieiiieii e
Likvide beholdninger ...
Omsagningsaktiver i alt .......ccccovvececiese e

AKLIVEN T @lT o

2019
kr.
93.683

93.683
53.000
53.000

146.683
860.629
860.629

246.465
0

246.465
103.774

1.210.868

1.357.551
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2018
kr.

18.000
18.000

18.000

98.084
27.050

125.134
295.835
420.969

438.969
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital mv. .............

Overkurs ved emission

Overfart resultat .......cccceveenene
Egenkapital i alt .........cccceee.

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........ccccevvenneee.

Skyldig moms og af gifter

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIfNg .ccoceeveecieceeciee,
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt .....occooovveveeeeiiiens

Note 2019
kr.

58.823

741.177

129.398

929.398

10.000
549.490
-146.856

12.907
2.612
428.153

428.153

1.357.551
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2018
kr.
50.000

-150.333
-100.333

550.000
-10.990

292

539.302

539.302

438.969
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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